O prestador dos serviços deverá preencher os requisitos de habilitação preceituados na
Dispensa.

13.4. A proposta deverá estar de acordo com as especificações técnicas solicitadas.

14. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

14.1. A estimativa do valor da contratação é de aproximadamente R$ 25.440,00 (vinte e cinco
mil, quatrocentos e quarenta reais), sendo que os preços unitários referenciais se encontram
explicitados na Planilha Orçamentária. 

14.2. Em atendimento ao disposto no Art. 6º, XXIII, "i", da Lei nº. 14.133/2021, as memórias
de cálculo e os documentos que originaram o valor estimado, encontram-se documentadas nos